e-mail: post@neustift-lafnitz.bgld.gv.at

ﬁ homepage: www.neustift-lafnitz.at
A

Marktgemeinde 7423 Neustift/Lafnitz

Polit. Bezirk Oberwart, Burgenland, Tel 03338 /3050, Fax DW 4

Eintrittspreise
Badesee

Neustift an der Lafnitz

Erwachsene: Tageskarte
Saisonkarte

Kinder: Tageskarte
Saisonkarte

Jugendliche tber 15 Jahre,

Schuler, Lehrlinge, Studenten,

Prasenzdiener: Tageskarte
Saisonkarte

Familien: Tageskarte
Saisonkarte

Besucherkarte:

Tretboot: 1 Stunde
5 Stunde

Sonnenschirm: Gebuhr
Einsatz

EUR
EUR

EUR
EUR

EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR

3,50
35,00

2,00
20,00

2,50
25,00

8,00
80,00

2,00

8,00
4,00

2,00
5,00
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