

## Marktgemeinde 7423 Neustift/Lafnitz

Polit. Bezirk Oberwart, Burgenland, Tel 03338 /3050, Fax DW 4 e-mail: <a href="mailto:post@neustift-lafnitz.bgld.gv.at">post@neustift-lafnitz.bgld.gv.at</a> homepage: www.neustift-lafnitz.at

## Eintrittspreise Badesee Neustift an der Lafnitz

<b>Erwachsene:</b>	Tageskarte	EUR	3,50
	Saisonkarte	EUR	35,00
Kinder:	Tageskarte	EUR	2,00
	Saisonkarte	EUR	20,00
Jugendliche übe	er 15 Jahre,		
Schüler, Lehrlin	•		
Präsenzdiener:	,	EUR	2,50
	Saisonkarte	EUR	25,00
Familien:	Tageskarte	EUR	8,00
	Saisonkarte	EUR	
Besucherkarte:		EUR	2,00
Tretboot:	1 Stunde	EUR	8,00
1	½ Stunde	EUR	4,00
Sonnenschirm:	Gebühr	EUR	2,00
	Einsatz	EUR	5,00
			- ,